
UCHWAŁA NR LV/423/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Kukinia 
oznaczonej jako działka nr 239/1 o pow. 0,0218 ha obj. KW KO1L/44559/8 będąca własnością Gminy Ustronie 
Morskie na nieruchomość gruntową położoną w obrębie ewidencyjnym Kukinia oznaczoną jako działka nr 110/1o 
pow. 0,0158 ha obj. KW KO1L/00009825/7 będąca własnością prywatną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 463F896B-29BD-4803-9059-0F522F1B12D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Przedmiotem Uchwały Rady Gminy jest dokonanie zamiany gruntów działki nr 239/1 
o powierzchni 0,0218 ha obręb ewidencyjny Kukinia stanowiącej własność Gminy Ustronie Morskie na działkę 
nr 110/1 o powierzchni 0,0158 ha obręb ewidencyjny Kukinia stanowiącą obecnie własność osób fizycznych. 
Zamiana nieruchomości przeprowadzana jest w celu uregulowania stanu rzeczy poprzez zapewnienie dojazdu 
do działki nr 112/1. 

 Właściciele nieruchomości przyległych pisemnie oświadczyli, że nie będą rościć sobie praw do nabycia 
działki 239/1 w obrębie ewidencyjnym Kukinia 

 Zamiana działek dokonana zostanie na zasadach określonych przepisami ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 

Id: 463F896B-29BD-4803-9059-0F522F1B12D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



